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TRANSCRIPTION
Nom du projet : DILIGENCE
Identification Appel : Date : 2008/11/13
Heure début: | 08:06:04
Heure fin: 08:08:30
Durée : 00:00:54
No. de conversation : 08-0078_514-Jjjjj-5090_BMC_13680
Type : Transcription |Z| Traduction |:|
Langue(s) : Francais [X] ‘ Anglais [ ] Autre(s) :
Identification Personnes : a) Normand DUBOIS (ND)
b) Louis -Pierre LAFORTUNE (LPL)
No de téléphones interceptés : 514 -5090
No téléphone entrant/ sortant : Sortant

Contenu de la conversation : 00 :36 3 01:30

e wnN e

o

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

LPL:
ND:
LPL:
ND:
LPL:

ND:
LPL:

ND:
LPL:
ND:
LPL:
ND:

LPL:
ND:
LPL:
ND:
LPL:
ND:
LPL:
ND:

Good. Heille tu savais hier qu'il y a le vote a FTQ?
Ouais, pis?

Jocelyn y a gagné, toute son équipe a rentrée.

As osti, j'suis content.

Johnny Lavallée y a pus sa job au euh, yé pus vice-président de Ia
FTQ, yé pus vice-président au Fonds de Solidarité, yé pus euh vice-
président de, euh la CCQ pis la CCST sur les comités.

Oh.

C'est toute, y s'est fait sortir mur a mur, y reste Solim pis y reste euh,
la FIPOE. Mais tous les postes importants dans l'industrie de la
construction pour faire du lobbying-la.

Ouais.

C'est toute la gang a Jocelyn.
Good.
[inaudible]

Jocelyn y a gagné la guerre, y a perdu une bataille mais y a gagné la
guerre.
C'est ¢a.

Bin j'suis content.

Pis y a revenir, tout va voir.

[inaudible]

Faque, oui, oui, j'y ai été euh, hier soir.
Euh, euh, Accurso a manqué son coup.
Solide.

C't'un tabarnak pareil en?
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21. LPL
22. ND:
23. LPL:

Ouais, faque.
C'est sa bagaille.

QOuais.
(Fin)
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